агенция  за  приходите  (НАП).  С  оспорвания  административен  акт  е  оставено  без  уважение 
Заявление с вх. №55-30-17585/15.10.2025г. за възстановяване на преведената по сметка на НАП 
държавна такса по чл.30, ал.6 от Закона за хазарта (ЗХ), в размер на 68750 (шестдесет и осем 
хиляди  седемстотин  и  петдесет)  лева  за  игрална  зала  с  адрес:  [населено  място],      [община], 
[улица], подадено от „МАРТЕЛ ГЕЙМС“ ООД.
Съдът, като взе предвид, че жалбата е редовна от формална страна и на основание чл.154, ал.1 и 
чл.157 АПК, 

ОПРЕДЕЛИ

ІІ. НАСРОЧВА делото за разглеждане в открито съдебно заседание на 01 декември 2025г.